
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 300 000 €
Reference: R4132216  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 3 000m  Build Size: 525m  Terrace: 150m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

KRÁSNÁ, PROSTORNÁ a FANTASTICKÁ VILA v prestižní čtvrti Urb. Valtocado!! Tato kvalitní rezidence byla postavena
ve stylu bungalovu (v roce 2014), takže dům je převážně na jedné úrovni. Stojí na velkém klidném a velmi soukromém
pozemku s jihozápadní orientací. ÚŽASNÝ 360º PANORAMATICKÝ VÝHLED přes údolí, na hory a dolů k moři.
Vzrostlé, upravené, snadno udržovatelné zahrady se zavlažovacím systémem. Velké terasy s pergolami a markýzami a
vyhřívaný bazén (solární) se zastřešením. Nemovitost je ve vynikajícím stavu, postavená podle vysokých standardů a
plná venkovského šarmu a charakteru. Zabezpečený alarmem, branami a roletami v celém objektu. 

Dům má velkou vstupní halu a je velmi světlý a vzdušný. Podlahy v celém domě jsou v tradičním stylu s podlahovým
vytápěním. Velká nádherná rusOkální kuchyně s laudry-užitkovou místnosQ. WC pro hosty. Hlavní ložnice je velká a má
šatnu, vlastní koupelnu a terasové dveře na hlavní terasu. K dispozici jsou 3 ložnice, všechny mají vlastní koupelnu a
vestavěné skříně. Všechny koupelny jsou prostorné a vzdušné. Obývací pokoj s krbem. Alarm. KlimaOzace h+c. Wifi.
Okna jsou jedinečná, dřevěná nejvyšší kvality a s dvojitým zasklením. 
Schodiště vede do obrovského suterénu; možná herna/tělocvična/pracovní prostor nebo budoucí byt pro hosty.
Strojovna se zásobníky teplé vody a tlakovým čerpadlem. Dvojgaráž s automaOckými vraty. Boční zahrada s 10
solárními panely. Septik ve spodní části zahrady. 

Vše bezvadné, vkusně zařízené a připravené k nastěhování. Je to ideální rodinný dům.Tato elegantní vila má skutečný
&quot;Out of Africa&quot; pocit o tom! PROHLÍDKY VŘELE DOPORUČUJEME. Comm: IBI: 2040 €/rok.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Ulice 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 300 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


